
大会名 第１８回全九州高等学校アーチェリー競技大会

年月日 平成２４年７月２１日（土）・２２日（日）

会　場 福岡県立折尾高等学校グラウンド

女子個人 ゼッケン 氏　　名 県名 学　校　名 学年

1位 1-A 立橋　茉莉子 福岡 折尾 3

2位 8-B 横落　菜美 長崎 諫早東 3

3位 4-B 遠藤　あづさ 佐賀 高志館 2

3位 3-C 青木　理沙 大分 大分東明 2

女子団体 県名

１位 福岡

２位 長崎

３位 佐賀

３位 大分

※個人団体とも，3位決定戦は行わずいずれも3位として表彰。

大 分 東 明 155

諫 早 東 173

高 志 館 145

学校名 得点

折 尾 178



大会名 第１８回全九州高等学校アーチェリー競技大会

年月日 平成２４年７月２１日（土）・２２日（日）

会　場 福岡県立折尾高等学校グラウンド

男子個人 ゼッケン 氏　　名 県名 学　校　名 学年

1位 8-C 朽原　翼 長崎 大村工業 2

2位 10-A 中西　郁 福岡 小倉南 2

3位 4-A 久保山　湧亮 福岡 柏亮 3

3位 6-C 野口　裕司 長崎 大村工業 3

男子団体 県名

１位 長崎

２位 福岡

３位 佐賀

３位 福岡

※個人団体とも，3位決定戦は行わずいずれも3位として表彰。

学校名 得点

大 村 工 業 189

柏 陵 177

折 尾 186

高 志 館 181



第１８回全九州高等学校アーチェリー競技大会
個人女子
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平成24年度　全九州高等学校体育大会 女子個人予選ラウンド確定記録 2012/07/21(土)福岡県立折尾高等学校

70m前半 70m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 1-A 立橋　茉莉子 福岡 折尾 47 50 52 53 48 44 294 5 0 51 48 51 52 50 46 298 4 3 592 9 3
2 9-D 濱田　佳奈 福岡 柏陵 36 56 51 50 48 50 291 8 5 51 51 45 46 44 49 286 5 2 577 13 7
3 2-B 三根　由莉香 佐賀 高志館 48 53 46 46 49 39 281 3 0 44 52 46 51 47 47 287 5 1 568 8 1
4 3-A 小林　由奈 福岡 折尾 48 45 47 41 48 40 269 1 0 51 49 53 49 48 48 298 3 1 567 4 1
5 10-D 濱田　なつき 長崎 佐世保商 46 53 49 45 49 48 290 2 1 40 46 43 43 43 44 259 4 1 549 6 2
6 8-B 横落　菜美 長崎 諫早東 45 46 47 46 44 50 278 2 0 45 51 47 48 44 35 270 2 1 548 4 1
7 2-A 荒木　愛 福岡 折尾 43 51 50 49 44 46 283 6 1 44 38 48 39 43 45 257 3 0 540 9 1
8 10-A 川﨑　みねか 佐賀 厳木 40 41 49 50 43 32 255 3 2 49 54 43 46 43 48 283 4 1 538 7 3
9 9-B 吉田　優衣 長崎 佐世保商 53 40 45 46 48 45 277 3 2 52 39 43 36 43 48 261 4 0 538 7 2
10 4-B 遠藤　あづさ 佐賀 高志館 42 44 34 47 44 47 258 2 0 47 50 46 47 30 41 261 2 0 519 4 0
11 6-B 前田　菜緒 長崎 諫早東 42 40 46 50 49 45 272 5 0 44 42 39 40 42 34 241 2 2 513 7 2
12 3-C 青木　理沙 大分 大分東明 42 43 40 42 44 51 262 2 2 28 34 51 44 45 48 250 1 0 512 3 2
13 1-C 佐藤　絵梨奈 大分 大分東明 42 32 36 38 39 42 229 2 1 43 47 36 45 53 52 276 3 0 505 5 1
14 5-C 永津　麻衣 福岡 小倉南 39 37 42 47 47 35 247 5 0 40 43 44 52 42 33 254 3 0 501 8 0
15 3-B 宇都宮　ゆい 佐賀 高志館 46 41 39 42 47 41 256 3 1 35 48 43 46 41 26 239 2 1 495 5 2
16 7-B 秋田　瑞生 長崎 諫早東 41 34 36 42 42 46 241 1 0 39 44 52 42 39 35 251 4 0 492 5 0
17 9-C 古川　絵美華 熊本 熊本第二 40 36 43 41 42 48 250 0 0 41 35 40 41 38 47 242 2 1 492 2 1
18 9-A 中嶋　未来 佐賀 厳木 38 33 45 42 49 39 246 1 0 35 37 47 41 44 39 243 0 0 489 1 0
19 4-A 福田　まゆ 福岡 折尾 34 45 32 44 41 39 235 0 0 45 42 43 41 38 40 249 1 1 484 1 1
20 2-D 蛯原　麻未 宮崎 宮崎北 39 45 44 44 41 38 251 2 0 36 48 31 41 40 36 232 2 2 483 4 2
21 10-B 井田　光希 鹿児島 鹿児島工業 36 38 35 39 42 34 224 4 3 41 40 33 47 36 32 229 2 0 453 6 3
22 1-B 宮島　一早佳 佐賀 高志館 34 30 54 38 31 36 223 1 0 39 32 37 39 37 44 228 0 0 451 1 0
23 6-C 村上　裕美 福岡 小倉南 32 34 24 42 40 41 213 2 1 46 36 43 34 37 40 236 1 0 449 3 1
24 7-C 田代　なつみ 福岡 小倉南 40 40 35 39 24 36 214 2 0 42 42 31 40 41 36 232 2 0 446 4 0
25 7-A 木下　果歩 熊本 氷川 35 33 40 25 40 27 200 0 0 41 45 40 40 35 40 241 1 0 441 1 0
26 2-C 古澤　優衣 大分 大分東明 41 25 37 37 31 29 200 2 0 39 46 33 40 41 33 232 3 0 432 5 0
27 1-D 伊藤　萌海 宮崎 宮崎北 28 34 44 34 37 33 210 0 0 41 44 32 32 34 34 217 2 0 427 2 0
28 8-C 野村　侑加 福岡 小倉南 32 29 21 36 45 41 204 1 0 37 33 31 26 40 42 209 2 0 413 3 0
29 10-C 下川　仁美 熊本 熊本第二 30 36 32 33 33 24 188 0 0 47 31 43 31 36 33 221 3 1 409 3 1
30 5-A 桑野　菜実 熊本 氷川 41 34 33 35 29 35 207 2 0 27 32 33 39 28 30 189 0 0 396 2 0
31 6-A 和田　千裕 熊本 氷川 20 37 25 28 29 37 176 0 0 39 34 33 36 36 24 202 1 0 378 1 0
32 4-C 後藤　由乃 大分 大分東明 21 42 34 35 30 44 206 3 1 39 23 27 23 33 25 170 0 0 376 3 1
33 3-D 村野　美怜 宮崎 宮崎北 37 33 35 22 37 31 195 1 0 26 35 32 28 36 22 179 0 0 374 1 0
34 5-B 川瀬　綾 長崎 諫早東 18 17 29 36 27 29 156 3 0 22 28 44 35 31 36 196 1 1 352 4 1

立　順 名　前 所　属都道府県



大会名 平成２４年７月２１日 福岡県立折尾高等学校グラウンド

女子団体予選ラウンド確定記録

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-A 立橋　茉莉子 592 294 298 9 3 47 50 52 53 48 44 294 51 48 51 52 50 46 298

3-A 小林　由奈 567 269 298 4 1 48 45 47 41 48 40 269 51 49 53 49 48 48 298

2-A 荒木　愛 540 283 257 9 1 43 51 50 49 44 46 283 44 38 48 39 43 45 257

計 1699 846 853 22 5

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-B 三根　由莉香 568 281 287 8 1 48 53 46 46 49 39 281 44 52 46 51 47 47 287

4-B 遠藤　あづさ 519 258 261 4 0 42 44 34 47 44 47 258 47 50 46 47 30 41 261

3-B 宇都宮　ゆい 495 256 239 5 2 46 41 39 42 47 41 256 35 48 43 46 41 26 239

計 1582 795 787 17 3

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

8-B 横落　菜美 548 278 270 4 1 45 46 47 46 44 50 278 45 51 47 48 44 35 270

6-B 前田　菜緒 513 272 241 7 2 42 40 46 50 49 45 272 44 42 39 40 42 34 241

7-B 秋田　瑞生 492 241 251 5 0 41 34 36 42 42 46 241 39 44 52 42 39 35 251

計 1553 791 762 16 3

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

3-C 青木　理沙 512 262 250 3 2 42 43 40 42 44 51 262 28 34 51 44 45 48 250

1-C 佐藤　絵梨奈 505 229 276 5 1 42 32 36 38 39 42 229 43 47 36 45 53 52 276

2-C 古澤　優衣 432 200 232 5 0 41 25 37 37 31 29 200 39 46 33 40 41 33 232

計 1449 691 758 13 3

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

5-C 永津　麻衣 501 247 254 8 0 39 37 42 47 47 35 247 40 43 44 52 42 33 254

6-C 村上　裕美 449 213 236 3 1 32 34 24 42 40 41 213 46 36 43 34 37 40 236

7-C 田代　なつみ 446 214 232 4 0 40 40 35 39 24 36 214 42 42 31 40 41 36 232

計 1396 674 722 15 1

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-D 蛯原　麻未 483 251 232 4 2 39 45 44 44 41 38 251 36 48 31 41 40 36 232

1-D 伊藤　萌海 427 210 217 2 0 28 34 44 34 37 33 210 41 44 32 32 34 34 217

3-D 村野　美怜 374 195 179 1 0 37 33 35 22 37 31 195 26 35 32 28 36 22 179

計 1284 656 628 7 2

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

7-A 木下　果歩 441 200 241 1 0 35 33 40 25 40 27 200 41 45 40 40 35 40 241

5-A 桑野　菜実 396 207 189 2 0 41 34 33 35 29 35 207 27 32 33 39 28 30 189

6-A 和田　千裕 378 176 202 1 0 20 37 25 28 29 37 176 39 34 33 36 36 24 202

計 1215 583 632 4 0

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

0 0 0

0 0 0

0 0 0

計 0 0 0 0 0

2R
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X
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第１８回全九州高等学校アーチェリー競技大会
個人男子
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平成24年度　全九州高等学校体育大会 男子個人予選ラウンド確定記録 2012/7/21(土)　福岡県立折尾高等学校

70m前半 70m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 8-C 朽原　翼 長崎 大村工業 50 50 54 51 53 47 305 8 3 42 51 53 54 54 54 308 7 0 613 15 3
2 5-C 宮崎　佑馬 長崎 大村工業 53 50 52 43 49 42 289 6 3 51 54 52 52 53 49 311 9 4 600 15 7
3 4-A 久保山　湧亮 福岡 柏陵 48 49 48 50 54 42 291 6 1 43 53 48 52 51 52 299 8 0 590 14 1
4 12-C 久米　敏宏 佐賀 佐賀北 52 52 49 49 50 43 295 6 0 37 47 52 49 55 52 292 7 1 587 13 1
5 6-C 野口　裕司 長崎 大村工業 51 49 46 52 49 45 292 6 1 45 46 50 48 50 50 289 5 2 581 11 3
6 5-D 二ノ宮　大樹 福岡 折尾 46 48 49 53 51 31 278 8 2 45 50 51 44 47 51 288 3 0 566 11 2
7 9-B 古閑　将大 佐賀 龍谷 44 51 47 53 48 32 275 4 0 44 45 50 49 50 53 291 3 0 566 7 0
8 9-D 上原　佑太 熊本 氷川 49 49 49 51 49 40 287 3 2 45 45 51 45 43 48 277 4 1 564 7 3
9 7-D 藤川　翔太 福岡 折尾 41 50 49 51 46 41 278 4 1 40 54 51 42 52 45 284 4 0 562 8 1
10 1-A 井上　祐介 福岡 柏陵 53 49 46 41 46 42 277 5 2 52 49 49 41 44 46 281 3 1 558 8 3
11 10-D 田口　惣一朗 熊本 熊本第二 50 45 39 41 49 35 259 2 0 51 48 52 47 54 46 298 5 3 557 7 3
12 4-C 森田　祐介 佐賀 高志館 45 50 40 47 49 34 265 2 1 39 43 53 48 56 52 291 6 2 556 8 3
13 2-A 池田　大樹 福岡 柏陵 49 49 46 42 52 35 273 6 1 50 48 44 47 41 52 282 4 1 555 10 2
14 5-B 大城　守達 沖縄 豊見城南 53 46 42 43 49 19 252 5 1 48 49 50 54 52 41 294 7 3 546 12 4
15 7-C 竹内　巧 長崎 大村工業 39 48 43 50 47 39 266 2 0 48 40 43 43 53 51 278 6 3 544 8 3
16 6-B 大城　翔 沖縄 豊見城南 43 43 47 44 49 33 259 1 0 42 51 43 46 48 48 278 3 2 537 4 2
17 2-D 橋口　佳史 熊本 東海大星翔 35 24 50 47 33 43 232 3 0 52 49 52 51 47 48 299 3 2 531 6 2
18 10-A 中西　郁 福岡 小倉南 51 39 45 44 52 37 268 3 1 44 49 40 40 46 44 263 1 0 531 4 1
19 6-D 末廣　良貴 福岡 折尾 42 39 44 51 48 40 264 1 0 42 43 46 44 49 41 265 4 1 529 5 1
20 1-C 大仁田　学 佐賀 高志館 39 44 42 46 47 39 257 3 2 38 50 50 45 40 45 268 1 1 525 4 3
21 6-A 山口　翼 鹿児島 鹿児島工業 48 48 50 48 43 28 265 3 1 39 46 46 44 41 40 256 3 2 521 6 3
22 9-A 荒巻　和哉 福岡 小倉南 41 46 41 45 42 39 254 3 0 44 42 46 37 50 46 265 4 3 519 7 3
23 3-A 深町　健太 福岡 柏陵 45 46 46 40 46 27 250 1 1 53 45 42 39 48 42 269 1 1 519 2 2
24 2-C 中原　涼佑 佐賀 高志館 49 31 43 47 35 22 227 1 0 48 42 47 48 52 52 289 5 0 516 6 0
25 4-D 北村　亘 熊本 東海大星翔 32 38 42 42 31 50 235 2 0 52 47 42 47 46 43 277 5 0 512 7 0
26 1-D 吉川　裕貴 熊本 東海大星翔 50 35 38 40 45 28 236 3 1 43 35 48 39 48 43 256 4 1 492 7 2
27 12-A 吉村　茉采 福岡 小倉南 51 53 43 44 50 35 276 8 2 38 40 34 40 34 25 211 1 0 487 9 2
28 2-B 梅野　龍志 大分 大分東明 51 51 33 36 47 32 250 2 0 45 44 37 31 33 44 234 1 1 484 3 1
29 9-C 菅　陽平 大分 竹田 41 44 43 47 52 28 255 3 1 41 33 39 32 41 36 222 2 2 477 5 3
30 8-A 山脇　健人 鹿児島 鹿児島工業 28 39 39 36 39 29 210 4 2 38 44 43 42 36 46 249 4 1 459 8 3
31 1-B 桑野　陸 大分 大分東明 46 36 32 44 45 35 238 4 0 38 31 44 40 32 32 217 1 0 455 5 0
32 3-C 納富　貫太 佐賀 高志館 28 27 45 42 39 37 218 2 1 32 31 44 48 41 40 236 2 1 454 4 2
33 5-A 後藤　雄貴 鹿児島 鹿児島工業 31 28 20 41 39 35 194 0 0 49 50 36 42 34 34 245 4 3 439 4 3
34 7-A 平原　一将 鹿児島 鹿児島工業 25 38 22 28 39 30 182 0 0 43 42 51 39 38 41 254 8 2 436 8 2
35 10-B 米須　隆人 沖縄 宜野湾 48 34 36 41 37 25 221 3 0 41 31 35 31 21 45 204 2 2 425 5 2
36 3-D 上水流　景 熊本 東海大星翔 43 26 32 30 33 31 195 1 1 24 32 41 41 43 41 222 0 0 417 1 1
37 4-B 松本　大地 大分 大分東明 34 25 38 36 40 22 195 1 1 45 28 33 23 20 24 173 0 0 368 1 1
38 3-B 小代　哲斗 大分 大分東明 28 25 23 23 33 28 160 0 0 16 33 39 40 41 38 207 1 0 367 1 0
39 12-B 伊東　智 大分 別府溝部 21 33 35 37 26 18 170 1 0 27 27 25 38 30 34 181 1 0 351 2 0
40 10-C 久家　浩平 長崎 諫早東 14 26 34 16 37 9 136 1 0 36 31 31 36 34 26 194 2 1 330 3 1
41 7-B 赤嶺　卓哉 沖縄 豊見城南 28 37 34 38 25 13 175 1 0 16 9 7 22 32 44 130 2 1 305 3 1
42 11-C 岩田　夢瑳士 宮崎 日章学園 26 20 33 22 44 18 163 2 0 20 18 20 19 28 26 131 0 0 294 2 0
43 11-B 比嘉　高大 沖縄 宜野湾 21 27 22 0 21 19 110 0 0 32 26 35 21 24 28 166 2 1 276 2 1
44 8-B 大城　翔太 沖縄 豊見城南 30 20 26 30 33 8 147 0 0 22 30 27 30 5 4 118 0 0 265 0 0
45 11-A 池ノ上　嵩明 福岡 小倉南 26 29 23 15 20 2 115 0 0 9 30 26 25 13 6 109 1 0 224 1 0

立　順 名　前 所　属都道府県



大会名 平成２４年７月２１日 福岡県立折尾高等学校グラウンド

男子団体予選ラウンド確定記録

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

8-C 朽原　翼 613 305 308 15 3 50 50 54 51 53 47 305 42 51 53 54 54 54 308

5-C 宮崎　佑馬 600 289 311 15 7 53 50 52 43 49 42 289 51 54 52 52 53 49 311

6-C 野口　裕司 581 292 289 11 3 51 49 46 52 49 45 292 45 46 50 48 50 50 289

計 1794 886 908 41 13

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-A 久保山　湧亮 590 291 299 14 1 48 49 48 50 54 42 291 43 53 48 52 51 52 299

1-A 井上　祐介 558 277 281 8 3 53 49 46 41 46 42 277 52 49 49 41 44 46 281

2-A 池田　大樹 555 273 282 10 2 49 49 46 42 52 35 273 50 48 44 47 41 52 282

計 1703 841 862 32 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

5-D 二ノ宮　大樹 566 278 288 11 2 46 48 49 53 51 31 278 45 50 51 44 47 51 288

7-D 藤川　翔太 562 278 284 8 1 41 50 49 51 46 41 278 40 54 51 42 52 45 284

6-D 末廣　良貴 529 264 265 5 1 42 39 44 51 48 40 264 42 43 46 44 49 41 265

計 1657 820 837 24 4

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-C 森田　祐介 556 265 291 8 3 45 50 40 47 49 34 265 39 43 53 48 56 52 291

1-C 大仁田　学 525 257 268 4 3 39 44 42 46 47 39 257 38 50 50 45 40 45 268

2-C 中原　涼佑 516 227 289 6 0 49 31 43 47 35 22 227 48 42 47 48 52 52 289

計 1597 749 848 18 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-D 橋口　佳史 531 232 299 6 2 35 24 50 47 33 43 232 52 49 52 51 47 48 299

4-D 北村　亘 512 235 277 7 0 32 38 42 42 31 50 235 52 47 42 47 46 43 277

1-D 吉川　裕貴 492 236 256 7 2 50 35 38 40 45 28 236 43 35 48 39 48 43 256

計 1535 703 832 20 4

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

6-A 山口　翼 521 265 256 6 3 48 48 50 48 43 28 265 39 46 46 44 41 40 256

8-A 山脇　健人 459 210 249 8 3 28 39 39 36 39 29 210 38 44 43 42 36 46 249

5-A 後藤　雄貴 439 194 245 4 3 31 28 20 41 39 35 194 49 50 36 42 34 34 245

計 1419 669 750 18 9

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

5-B 大城　守達 546 252 294 12 4 53 46 42 43 49 19 252 48 49 50 54 52 41 294

6-B 大城　翔 537 259 278 4 2 43 43 47 44 49 33 259 42 51 43 46 48 48 278

7-B 赤嶺　卓哉 305 175 130 3 1 28 37 34 38 25 13 175 16 9 7 22 32 44 130

計 1388 686 702 19 7

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-B 梅野　龍志 484 250 234 3 1 51 51 33 36 47 32 250 45 44 37 31 33 44 234

1-B 桑野　陸 455 238 217 5 0 46 36 32 44 45 35 238 38 31 44 40 32 32 217

4-B 松本　大地 368 195 173 1 1 34 25 38 36 40 22 195 45 28 33 23 20 24 173

計 1307 683 624 9 2

X
数

1R得点 10点
数

2R

1
大
村
工
業

1794

団体計 合計順位 県　名 ゼッケン 氏      名

順位 県　名 ゼッケン 氏      名

1R得点 10点
数

ゼッケン 氏      名

得点 10点
数

10点
数

2R

2 柏
陵 1703

団体計 合計順位 県　名
X
数

合計
X
数

1R

ゼッケン 氏      名
得点 10点

数

X
数

1R得点
合計順位 県　名 ゼッケン 氏      名

2R

3 折
尾 1657

団体計

1R

順位 県　名 ゼッケン 氏      名

2R

4
高
志
館

1597

団体計

1R

2R

5
東
海
大
星
翔

1535

団体計 合計順位 県　名
X
数

県　名

2R

6
鹿
児
島
工
業

1419

団体計 合計
得点 10点

数
X
数

ゼッケン 氏      名
X
数

1R

ゼッケン 氏      名
X
数

1R

2R

7
豊
見
城
南

1388

団体計 合計
得点 10点

数
順位 県　名
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2R

8
大
分
東
明

1307

団体計 合計
得点 10点

数
順位



 

1 4 3 2

折
尾

⑤・⑥

⑤・⑥ ⑦・⑧

1 4 3 2

小林

福田

佐藤

古澤

青木

立橋

荒木

後藤

小代

松本

大仁田

中原

桑野

梅野

納富

森田

川瀬

前田

秋田

横落

宮島

三根

宇都宮

遠藤

井上

池田

深町

久保山

二ノ宮

末廣

藤川

女子団体決勝トーナメント 男子団体決勝トーナメント

学校名

大
村
工
業

高
志
館

柏
陵

折
尾

大
分
東
明

諫
早
東

高
志
館

182

178 173 189

学校名

折尾 大村工業

①・②

①・② ③・④

186

177 180155 202 181161 145


